МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПРИКАЗ

15.04.2025 № 9

О внесении изменений в приказ председателя
Контрольно-счетной палаты города Таганрога
от 01.08.2022 № 12 «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы
в аппарате Контрольно-счетной палаты города
Таганрога, при назначении на которые
граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны
предоставлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, а также
должностей муниципальной службы, при
замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о
своих расходах и сведения о расходах своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей»

В целях приведения Перечня должностей в соответствие с изменениями, внесенными
в структуру и штатное расписание Контрольно-счетной палаты города Таганрога, на
основании статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации», статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», статьи 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О
контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных
лиц их доходам», статьи 13.1. Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О
противодействии коррупции в Ростовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Контрольно-
счетной палаты города Таганрога, при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, а также должностей муниципальной службы, при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах и
сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный
приказом председателя Контрольно-счетной палаты города Таганрога от 01.08.2022 № 12
(далее - Перечень)следующие изменения:

1) в подпункте 1.1. пункта 1 слова «отдела правового, кадрового и технического
обеспечения» заменить словами «отдела правового, методологического, кадрового и
материального обеспечения»;

2) пункт 2 дополнить подпунктом 2.3. следующего содержания:
«

2.3. специалист-эксперт отдела правового, методологического, кадрового и
материального обеспечения

»;
3) в пункте 3:
в подпункте 3.1. слова «отдела правового, кадрового и технического обеспечения»

заменить словами «отдела правового, методологического, кадрового и материального
обеспечения»;

в пункте 3.2. слово «ведущий» заменить словом «главный»;
2. Начальнику отдела правового, методологического, кадрового и материального

обеспечения Контрольно-счетной палаты города Таганрога Лаптевой М.Ю.
2.1. направить настоящий приказ на официальное опубликование;
2.2. ознакомить муниципальных служащих аппарата Контрольно-счетной палаты

города Таганрога с настоящим приказом под подпись;
2.3. ознакамливать граждан при назначении на должности муниципальной службы,

включенные в Перечень с указанным Перечнем, с учетом изменений, предусмотренных
пунктом 1 настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной
палаты города Таганрога О.В. Субботина